2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2024 года № 4

с. Яренск

О составе межведомственной комиссии
по безопасности дорожного движения в Ленском районе

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
в целях решения вопросов безопасности дорожного движения на территории Ленского района, в связи с кадровыми изменениями Администрация
МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии
по безопасности дорожного движения в Ленском районе:
председатель комиссии – Чукичева Ирина Евгеньевна,
заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район»
по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
[bookmark: _Hlk154494441]заместитель председателя комиссии – Миняев Юрий Владимирович, начальник отделения Госавтоинспекции России по Ленскому району
(по согласованию);
секретарь комиссии – Суворов Вячеслав Андреевич,
главный специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации
МО «Ленский муниципальный район»;
члены комиссии:
[bookmark: _Hlk154494516]Ажгибкова Марина Анатольевна – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
[bookmark: _Hlk154494557]Никитина Татьяна Владимировна – заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Вердысева Ирина Ивановна – инженер 1 категории филиала РДО №3 (Вилегодско-Ленский) ГКУ АО «Дорожное агентство «Архангельскавтодор» (по согласованию);
Моденов Роман Степанович – Глава МО «Козьминское»
(по согласованию);
Якимов Сергей Иванович – Глава МО «Урдомское» (по согласованию);
Щедричева Светлана Васильевна – Глава МО «Сойгинское»
(по согласованию);
[bookmark: _GoBack]Петрова Ольга Владимировна – ВРИО Главы МО «Сафроновское»
(по согласованию);
Кожевников Василий Павлович – директор МКУ «Эксплуатационная служба» (по согласованию).
2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13.02.2017 № 94 «О составе межведомственной комиссии
по безопасности дорожного движения в Ленском районе»;
2) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.10.2017 № 718 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения
в Ленском районе, утвержденный Постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 13 февраля 2017 года № 94»;
3) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 22.02.2018 № 127 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения
в Ленском районе, утвержденный Постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 13 февраля 2017 года №94»;
4) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 18.09.2018 № 563 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения
в Ленском районе, утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 13 февраля 2017 года № 94»;
5) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 07.02.2019 № 79 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения
в Ленском районе, утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 13 февраля 2017 года № 94»;
6) постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13.04.2020 № 188 «О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения
в Ленском районе, утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 13 февраля 2017 года № 94».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Чукичеву И.Е.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Е. Посохов